

Ole's Autoværksted Hvalpsund ApS

Hestbækvej 7 B
Hvalpsund
9640 Farsø

CVR-nummer: 37 24 56 66

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. juli 2022

Jens-Ole Skovlund Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ole´s Autoværksted Hvalpsund ApS Hestbækvej 7 B Hvalpsund 9640 Farsø
	CVR-nr.: 37 24 56 66
	Stiftet: 23. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Ole Skovlund Pedersen
Pengeinstitut	Vestjysk Bank - Farsø
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for autoreparation, vognmandskørsel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på kr. 79.136 mod sidste års underskud på kr. 14.471.

Resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital men ledelsen forventer gennem egen indtjening at etablerer kapitalen inden for få år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	201.135	215.885
1 Personaleomkostninger	188.181-	111.487-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	75.000-	93.440-
DRIFTSRESULTAT	62.046-	10.958
Andre finansielle omkostninger	17.090-	25.432-
RESULTAT FØR SKAT	79.136-	14.474-
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	79.136-	14.474-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	79.136-	14.474-
DISPONERET I ALT	79.136-	14.474-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	243.750	318.750
Materielle anlægsaktiver	243.750	318.750
ANLÆGSAKTIVER	243.750	318.750
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	30.000	30.000
Varebeholdninger.....	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.408	26.717
Tilgodehavender	25.408	26.717
Likvide beholdninger	27.677	63.109
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	83.085	119.826
AKTIVER.....	326.835	438.576

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	261.529-	182.393-
EGENKAPITAL	211.529-	132.393-
Leasingforpligtelser.....	139.291	199.597
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	139.291	199.597
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	60.306	56.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.250	10.000
Anden gæld	254.030	275.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	62.487	28.986
Kortfristede gældsforpligtelser	399.073	371.372
GÆLDSFORPLIGTELSE	538.364	570.969
PASSIVER	326.835	438.576
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	182.393-	167.919-
Årets resultat	79.136-	14.474-
Overført resultat ultimo.....	261.529-	182.393-
EGENKAPITAL	211.529-	132.393-

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	178.864	102.917
Andre omkostninger til social sikring	9.317	8.570
Personaleomkostninger i alt	<u>188.181</u>	<u>111.487</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	256.166	199.597	60.306	0
	<u>256.166</u>	<u>199.597</u>	<u>60.306</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret et skadesløsbrev på kr. 300.000 med virksomhedspant i:

Drivmidler og andre hjælpemidler
 Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere registreret
 Goodwill
 Driftsinventar og driftsmateriel
 Varelager
 Simple fordringer

Der er indgået leasing aftale med Nordfyns Finans A/S vedr. leasing af driftsmateriel. Aftalen udløber den 31.12.2023 og den månedlige forpligtelse udgør kr. 5.894.